- 1 -

渝应职办〔2025〕15 号

重庆应用技术职业学院

关于 2026 年元旦节放假的通知

各二级学院（部）、各部门：

根据《国务院办公厅关于 2026 年部分节假日安排的通知》

精神，结合我校实际，现将 2026 年元旦节放假安排通知如下：

一、放假安排

元旦节放假时间为：2026 年 1 月 1-3 日。1 月 4 日上班上课。

二、调课安排

1 月 4 日（星期日）上第十八周星期五的课。

三、安全稳定要求

1.各二级学院要对学生进行集中安全和法纪教育，重点做好

外出交通安全教育及防诈宣传，辅导员要做好离校学生的登记工

 - 2 -

作，各班要认真组织做好室内外清洁工作，并关好教室、寝室门

窗，关闭电源，妥善保管好自己的贵重物品，做好防火、防盗等

安全保卫工作。

2.各部门要安排好本单位工作，做好放假期间的安全保卫工

作，严防失火失盗。放假前保卫处组织对教学楼、图书馆、学生

宿舍及重点设备等部位进行安全隐患排查，发现问题及时整改。

3.相关部门须提前做好节日值班安排，值班人员要严格遵守

值班值守制度，坚守岗位，不得随意擅离职守，严防外来流窜人

员作案与安全事故发生。

4.保卫部门要持续做好校园治安管理工作，加强门岗管理；

做好各种突发情况的预案，若发现突发情况要及时报告、及时处

理，防止事态扩大，尽量减少损失。

附件：2026 年元旦节值班安排

重庆应用技术职业学院

2025 年 12 月 15 日

 - 3 -

附件

2026 年元旦节值班安排

日  期
领导

带班

中干

值班

行政

值班

保卫处

值班

学生处

值班

辅导员值班

A 栋 B 栋 C 栋 D 栋 E 栋 F 栋

1 月 1 日

李兴元 古发美 刘南柯 熊城

程地荣

赵明辉

童  露

丁琪琳

全体辅导员 1 月 2 日

1 月 3 日

 - 4 -

重庆应用技术职业学院党政办公室        2025 年 12 月 15 日印发